Директору МУП «Тепловодоканал»

                                         А.Г. Баринову

                                                                                от ____________________________

                                                                                                                        (заполняется печатными буквами)

                                                                                 ______________________________

                                                                                                                                                              (фамилия, адрес)

_______________________________________________

Пол: женский, мужской
                                                                                           ( нужное подчеркнуть)

                                                                                 тел.__________________________

           Прошу Вас выдать мне технические условия на проектирование подключения моего ____________________________________________________,

                                                                                                             (наименование здания)
расположенного по адресу_______________________________________________

                                                                                                                     (адрес подключаемого здания)
к сетям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения.

                                                        (указать сети)
           Обязательные приложения:

1. Ситуационный план расположения объекта  с привязкой  к территории населенного пункта.
2. Копия постановления об отводе земельного участка

3. Копия разрешения на строительство

4. Планируемая величина подключаемой нагрузки на отопление, водоснабжение, водоотведение здания.
В случае отсутствия нагрузок данные для их расчета:

 Для жилых зданий

Площадь здания ___________ м2
      Количество проживающих_____________ чел

     Для  зданий другого назначения:

     Объем здания по наружному обмеру ________ м3

     Количество работающих ___________ чел

        ___________________                                                   ___________________
                                 (подпись)                                                                                                                                         (дата)